



Sølvsteen Autoteknik ApS

Strandkærvej 30
8700 Horsens
CVR-nr. 39692228

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.04.2021

Horst Bording Sølvsteen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sølvsteen Autoteknik ApS

Strandkærvej 30

8700 Horsens

CVR-nr.: 39692228

Stiftelsesdato: 02.07.2018

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Horst Bording Sølvsteen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er reparation af biler samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på 384 t.kr., hvilket findes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udover omtalte i note 1, er der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.773.807	2.270.176
Personaleomkostninger	2	(1.088.297)	(1.375.307)
Af- og nedskrivninger	3	(183.424)	(236.111)
Driftsresultat		502.086	658.758
Andre finansielle indtægter		1.100	900
Andre finansielle omkostninger		(11.122)	(10.050)
Resultat før skat		492.064	649.608
Skat af årets resultat	4	(108.287)	(150.977)
Årets resultat		383.777	498.631
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Overført resultat		133.777	248.631
Resultatdisponering		383.777	498.631

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		31.695	86.028
Immaterielle aktiver	5	31.695	86.028
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.060	177.861
Materielle aktiver	6	156.060	177.861
Anlægsaktiver		187.755	263.889
Fremstillede varer og handelsvarer		20.060	17.456
Varebeholdninger		20.060	17.456
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		287.961	236.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.903	0
Udskudt skat		55.000	28.000
Andre tilgodehavender		43.662	43.662
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		114.709	0
Periodeafgrænsningsposter		29.559	54.366
Tilgodehavender		532.794	362.628
Likvide beholdninger		1.055.811	613.623
Omsætningsaktiver		1.608.665	993.707
Aktiver		1.796.420	1.257.596

Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		382.408	248.631
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Egenkapital		682.408	548.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser		285.560	212.158
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		363.000	358.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	28.977
Anden gæld	7	465.452	109.830
Kortfristede gældsforpligtelser		1.114.012	708.965
Gældsforpligtelser		1.114.012	708.965
Passiver		1.796.420	1.257.596

Begivenheder efter balancedagen	1
---------------------------------	---

Eventualforpligtelser	8
-----------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	248.631	250.000	548.631
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	133.777	250.000	383.777
Egenkapital ultimo	50.000	382.408	250.000	682.408

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling grundet dets hovedaktivitet.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	1.061.827	1.339.871
Pensioner	6.799	11.358
Andre omkostninger til social sikring	14.697	23.090
Andre personaleomkostninger	4.974	988
	1.088.297	1.375.307
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3

3 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	54.333	76.972
Afskrivninger på materielle aktiver	129.091	159.139
	183.424	236.111

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	135.287	178.977
Ændring af udskudt skat	(27.000)	(28.000)
	108.287	150.977

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	163.000
Kostpris ultimo	163.000
Af- og nedskrivninger primo	(76.972)
Årets afskrivninger	(54.333)
Af- og nedskrivninger ultimo	(131.305)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.695

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	337.000
Tilgange	107.290
Kostpris ultimo	444.290
Af- og nedskrivninger primo	(159.139)
Årets afskrivninger	(129.091)
Af- og nedskrivninger ultimo	(288.230)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	156.060

7 Anden gæld

	2020 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	231.048	67.714
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	234.404	42.116
	465.452	109.830

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgået lejeforpligtelse med opsigelse på 3 måneder svarende til 44 t.kr.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med opsigelse på 3 og 29 måneder svarende til 34 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Horst Sølvsteen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
